
ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА ЗА УЧЕНИЦИ ОД VII одделение 

 
Пласманот за Државниот натпревар се определува според три критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на регион (со остварен успех од 79-100%) 
II критериум – сите ученици кои освоиле бодови во рангот од I критерум (со остварен успех над 79%). 
III критериум - ученици кои освоиле над 23 бодови односно 55%. 

 
Со примена на трите критериуми, пласман на Државниот натпревар остваруваат 285 ученици 
(над 35% од вкупниот број учесници на регионалните натпревари).  
 
Честитки до учесниците на 11. Државен натпревар што ќе се одржи на 8.јуни 2024 год. 
 
 
Македонско биолошко друштво 
  



регионопштина училиште одд. Ученик/чка
Освоени 

поени
% од 42

Пласман на 

Државен
МЕНТОР

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Михаил Лититаров 42 100% I критериум Татјана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Ива Николоска 41 98% I критериум Христина Игнатоска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VII Калин Илијевски 41 98% I критериум Драгана Ончевска - Ковачева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Елена Секулоска 41 98% I критериум Зора Ѓоршовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Александар Божинов 40 95% I критериум Благоја Ѓурчиноски

7 Струга ООУ „Единство“ VII Алтин Рочи 40 95% II критериум Риније Рочи

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ева Јовановска 39 93% II критериум Рајна Милисавова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Ива Николова 39 93% II критериум Марина Донева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Изабела Бошку 38 90% II критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Милијана Николова 38 90% II критериум Даниела Петрушевска

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Анастасија Распашковска 37 88% I критериум Александра Пачемска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Огнен Арсевски 37 88% I критериум Соња Андроникова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ана Јовановска 37 88% II критериум Рајна Милисавова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Филип Велковски 37 88% II критериум Сања Станисавовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Драгана Глигорова 37 88% II критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Велес ООУ „Васил Главинов" VII Ива Илиев 37 88% II критериум Персида Спасевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VII Ана Стевановиќ 36 86% II критериум Валентина Бојковска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVII Андониа Пењушкова 36 86% II критериум Весна Митова

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ VII Васко Глигоров 35 83% I критериум Јована Василева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марија Стојчевска 35 83% I критериум Елена Андонова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Максим Ристовски 35 83% II критериум Силва Зафировска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Мартин Веселиновски 35 83% II критериум Силва Зафировска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Лука Маневски 35 83% II критериум м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Нина Ќосева 35 83% II критериум Маја Деспотоска Саридис

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Вања Атлагиќ 34 81% II критериум Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Искра Василевска 34 81% II критериум Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Надја Митрик 34 81% II критериум Христина Игнатоска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Калина Караџоска 34 81% II критериум Душанка Китановска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Сара Данова 34 81% II критериум Виолета Велјаноска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Ана Станчева 34 81% II критериум Весна Јорданова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Ана Темјановска 34 81% II критериум Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Братство“ VII Изабела Диков 34 81% II критериум Весна Ѓорѓиевска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Гордана Јосифоска 34 81% II критериум Силвана Кирова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Мартин Вујадиновиќ 34 81% II критериум Благоја Ѓурчиноски

4 Тетово ООУ „Лирија“ VII Вероника Поповска 33 79% I критериум Виолета Трајкоска



1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Андреа Арнаутовска 33 79% II критериум Верица Арнаутовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Анѓела Заркова 33 79% II критериум Татјана Крстева Панева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Никола Бојковски 33 79% II критериум Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Константин Јосевски 33 79% II критериум Татјана Тасевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Ивана Поп Трајкова 33 79% II критериум Билјана Стојанова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Крстески 33 79% II критериум Маја Деспотоска Саридис

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VII Розита Јованова 33 79% II критериум Ивана Горгиева

7 Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Сара Стојкоска 33 79% II критериум Јасна Наумоска Радеска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Софиа Виданоска 33 79% II критериум Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Андреј Ѓоргиевски 33 79% II критериум Даниела Стојаноска

1 Виница ОУ „Кочо Рацин“ VII Илина Момчилова 32 76% III критериум Емилија Костадинова Тасева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VII Сара Јовановска 32 76% III критериум Сузана Митковска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Бисера Коруновска 32 76% III критериум Маре Жежовска Трајковски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Јана Китанов 32 76% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Ана Марија Митковска 32 76% III критериум Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Тијана Камческа 32 76% III критериум Маја Ристевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Стојковски 32 76% III критериум Андриана Димитров

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VII Матеј Димишковски 32 76% III критериум Биљана Илиева

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VII Михаела Димитровска 32 76% III критериум Биљана Илиева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Мила Караиванова 32 76% III критериум Маја Деспотоска Саридис

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Трајче Коцев 32 76% III критериум Марјана Илкова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Мирјана Тодорова 32 76% III критериум Крунослав Прошев

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Ана Урумова 32 76% III критериум Крунослав Прошев

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Димитриј Алоски 32 76% III критериум Даниела Стојаноска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Мила Цветкоска 32 76% III критериум Силвана Кирова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Вања Зафировска 31 74% III критериум Соњица Давкова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Иван Ѓеоргиевски 31 74% III критериум Нина Манева

4 Тетово ООУ „Лирија“ VII Мила Ефковска 31 74% III критериум Виолета Трајкоска

4 Тетово ООУ „Лирија“ VII Ангела Богоевска 31 74% III критериум Виолета Трајкоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Милан Здравковски 31 74% III критериум Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ива Георгијевска 31 74% III критериум Кристина Костиќ

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Филип Митревски 31 74% III критериум Лидија Блажеска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Петар Илчески 31 74% III критериум Дивна Стрезовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Благица Дамјанова 31 74% III критериум Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVII Ангела Ѓорѓиева 31 74% III критериум Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Сергеј Окардов 31 74% III критериум Благоја Ѓурчиноски

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Мелани Николова 30 71% III критериум Емица Витанова



2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Константин Величковски 30 71% III критериум Татјана Тасевска

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ VII Леона Дамјаноска 30 71% III критериум Фросина Јанкоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Марко Итов 30 71% III критериум Маја Ристевска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VII Или Синани 30 71% III критериум ЗЕЌИЈЕ ИСМАИЛИ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Ива Велкоска 30 71% III критериум Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Марко Кузманоски 30 71% III критериум Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Матеј Сиваков 30 71% III критериум Дивна Карапанчева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Мила Дамјановска 30 71% III критериум Виолета Велјаноска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Ива Ѓоргиева 30 71% III критериум Марјана Илкова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VII Илија Чурлинов 30 71% III критериум Ивана Горгиева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Јана Шешоска 30 71% III критериум Зора Ѓоршовска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марко Милески 30 71% III критериум Антонио Ќосески

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Андреј Синадиновски 30 71% III критериум Габриела Китановска Љуткова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Викторија Карадаковска 29 69% III критериум Верица Арнаутовска

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ VII Мартин Стојанов 29 69% III критериум Марика Балабанова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Памела Костовска 29 69% III критериум Соњица Давкова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дарко Златановски 29 69% III критериум Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Ива Атанасовска 29 69% III критериум Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Марта Јордановска 29 69% III критериум Сања Антиќ

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VII Исидора Боризоска 29 69% III критериум Роза Аџиоска Бурнеска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Марија Талеска 29 69% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Милеска 29 69% III критериум Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Елена Трајкоска 29 69% III критериум Маја Ристевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ VII Илина Нешковска 29 69% III критериум Митко Јанески

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VII Јована Георгиевска 29 69% III критериум Николина Врџовска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Стефаниа Најдовска 29 69% III критериум Христина Игнатоска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Ања Трајковска 29 69% III критериум Марија Спасовска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Павел Ангелов 29 69% III критериум Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дино Прушевиќ 29 69% III критериум Анкица Арџелиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Јордан Талески 29 69% III критериум Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Тео Бојанчев 29 69% III критериум Душанка Китановска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Анастасија Цветаноска 29 69% III критериум Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Гала Новотни 29 69% III критериум м-р Ирина Шорева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Калина Миноска 29 69% III критериум Олгица Бајалџиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Михаела Митевска 29 69% III критериум Сања Станисавовска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VII Патар Марковски 29 69% III критериум Татјана Василевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Андреа Ноневска 29 69% III критериум Антонио Ќосески



7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VII Един Незировски 29 69% III критериум Бенази Шемовска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Стефани Стојкоска 29 69% III критериум Силвана Кирова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Лука Апостолов 28 67% III критериум Катерина Димковска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Меланија Станковиќ 28 67% III критериум Јасмина Стојковска

2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Јана Јовановска 28 67% III критериум Сања Антиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Петар Николовски 28 67% III критериум Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Стефан Величковски 28 67% III критериум Зденка Димиќ

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ VII Александра Србиновска 28 67% III критериум Фросина Јанкоска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Даниел Бушиноски 28 67% III критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Нина Андоновска 28 67% III критериум Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Александра Димитрова 28 67% III критериум Дивна Карапанчева

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Митев 28 67% III критериум Јована Василева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VII Ана Николова 28 67% III критериум Наталија Котевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VII Стефан Крстев 27 64% III критериум Анита Стојанова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Леа Вренцовска 27 64% III критериум Маре Жежовска Трајковски

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Луција Јерчиќ 27 64% III критериум Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Симона Ѓорѓиеска 27 64% III критериум Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Благоја Игнатоски 27 64% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Михаела Тасевска 27 64% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Секуловска 27 64% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VII Михаела Сремиќ 27 64% III критериум Марија Ризова

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Немања Нешковиќ 27 64% III критериум Елена Паланкова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Софија Станковска 27 64% III критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ана Лапевска 27 64% III критериум Рајна Милисавова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Бисера Неделкоска 27 64% III критериум Даниела Петрушевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Исидора Илијоска 27 64% III критериум Тинка Пачоска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Мила Митровска 27 64% III критериум Марија Насковска

5 Карпош ООУ „Братство“ VII Нина Каламадевска 27 64% III критериум Весна Ѓорѓиевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Софија Смическа 27 64% III критериум Зора Ѓоршовска

7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Амит Бичак 27 64% III критериум Марија Митреска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Марија Попоска 27 64% III критериум Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Нелоски 27 64% III критериум Дивна Стрезовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Јоана Лазарова 26 62% III критериум Соњица Давкова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Даријан Лазаров 26 62% III критериум Татјана Крстева Панева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Ања Петковска 26 62% III критериум Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Леона Додевска 26 62% III критериум Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Адријан Ангелески 26 62% III критериум Катерина Жежоска



3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VII Сара Самарџиска 26 62% III критериум Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VII Анастасиа Глигоровска 26 62% III критериум Роза Аџиоска Бурнеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Марио Анѓелески 26 62% III критериум Маја Ристевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Михаела Станојовска 26 62% III критериум Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Андреј Михајловски 26 62% III критериум Андриана Димитров

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Љубица Калаповска 26 62% III критериум Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Марио Манчевски 26 62% III критериум Христина Игнатоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Гицовски 26 62% III критериум Билјана Блажевска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VII Ернеста Лотеска 26 62% III критериум Николина Николоска Карафилоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Eliza Rexhepi 26 62% III критериум Mevlana Ahmeti

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Ања Ивановска 26 62% III критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Бисера Костеска 26 62% III критериум Рајна Милисавова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Виктор Секуловски 26 62% III критериум Анкица Арџелиева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VII Елена Колоска 26 62% III критериум Драгана Ончевска - Ковачева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Дарија Јосифовска 26 62% III критериум Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VII Јане Јанев 26 62% III критериум Горан Тодоровски

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Јована Јанкуловска 26 62% III критериум Анита Гајиќ

5 Карпош ООУ „Братство“ VII Марија Марчетиќ 26 62% III критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VII Михаела Данилов 26 62% III критериум Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Стефан Маневски 26 62% III критериум Марија Насковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Тамара Василевска 26 62% III критериум Соња Рулеска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VII Леонид Дуклевски 26 62% III критериум Тодорка Николова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ VII Панче Бансколиев 26 62% III критериум Весна Илиевска

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Константин Златаноски 26 62% III критериум Татјана Лошкоска

7 Струга ООУ „Единство“ VII Сара Бајрамоска 26 62% III критериум Риније Рочи

7 Кичево ООУ „Наим Фрашери“ VII Alisa Ilirica Serban 26 62% III критериум Flora Gizha Lutfiu

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Јован Пуроски 26 62% III критериум Дивна Стрезовска

7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Тарик Изероски 26 62% III критериум Марија Митреска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VII Матеј Шопов 26 62% III критериум Весна Мешкова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Иконија Јовановска 25 60% III критериум Емица Витанова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Марија Стоименовска 25 60% III критериум Виолета Накова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Миа Паунова 25 60% III критериум Љупка Ристовски

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VII Бојана Мирчевска 25 60% III критериум Мариела Ефтимова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Стојчевски 25 60% III критериум Ивана Ситновска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Бисера Крчаковска 25 60% III критериум Соњица Давкова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Вера Шарковска 25 60% III критериум Емица Витанова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Сара Арсиќ 25 60% III критериум Зденка Димиќ



2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Божидар Златковски 25 60% III критериум Нина Манева

2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Драгана Петрушевска 25 60% III критериум Сања Антиќ

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Марко Илиевски 25 60% III критериум Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Патриција Наумоска 25 60% III критериум Билјана Андрееска Георгиеска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Стефанија Тромбева 25 60% III критериум Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ивана Костова 25 60% III критериум Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Катја Босилкова 25 60% III критериум Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Марко Проданоски 25 60% III критериум Катерина Жежоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Теодор Стевановски 25 60% III критериум Билјана Блажевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Теодора Јошевска 25 60% III критериум Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Миа Аџиоска 25 60% III критериум Наташа Милеска Михајлоска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VII Марта Аиновска 25 60% III критериум Маја Димовска

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Петар Костовски 25 60% III критериум Благица Михајлова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Сара Велковска 25 60% III критериум Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VII Ана Арсова 25 60% III критериум Валентина Неделкова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Давид Марковиќ 25 60% III критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VII Ивона Кицевска 25 60% III критериум Марија Ризова

5 Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VII Мерва Агуши 25 60% III критериум Зејнепе Бајрами

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Паул Куепперс 25 60% III критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Ива Димишкова 25 60% III критериум Лидија Блажеска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Нина Станкоска 25 60% III критериум Силвана Димовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Тамара Целакоска 25 60% III критериум Зора Ѓоршовска

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ VII Art Maksuti 25 60% III критериум Azbije Ibraimi

7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VII Лима Скендер 25 60% III критериум Бенази Шемовска

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Рина Ценка 25 60% III критериум Анифе Азизи

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Симона Илиевска 25 60% III критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" VII Алмедина Кицара 25 60% III критериум Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" VII Емилија Босилкова 25 60% III критериум Персида Спасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" VII Мила Арсовска 25 60% III критериум Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VII Павел Несторовски 25 60% III критериум Весна Мешкова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Драгана Драганова 24 57% III критериум Катерина Димковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Михаил Панев 24 57% III критериум Светлана Алексовска

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Ангела Џалевска 24 57% III критериум Александра Пачемска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Бисера Стоилова 24 57% III критериум Весна Лазарева

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Милан Краљевиќ 24 57% III критериум Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ VII Михаил Додевски 24 57% III критериум Емилија Калешовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Каја Крстевска 24 57% III критериум Андриана Димитров



3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Ивана Проданоска 24 57% III критериум Катерина Жежоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Eranda Sulejmani 24 57% III критериум Mevlana Ahmeti

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Андреа Петровска 24 57% III критериум Рајна Милисавова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Бела Кочишки 24 57% III критериум Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Дарија Ѓорѓиевска 24 57% III критериум Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ива Стојковиќ 24 57% III критериум Кристина Костиќ

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Дина Зејниловиќ 24 57% III критериум Благица Михајлова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Клара Јанева 24 57% III критериум Анкица Арџелиева

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Лена Ѓоргиева 24 57% III критериум Анита Гајиќ

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Ника Михајловска 24 57% III критериум м-р Ирина Шорева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Тара Ангелеска 24 57% III критериум Виолета Велјаноска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Ана Петковска 24 57% III критериум Соња Рулеска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VII Гала Георгиевска 24 57% III критериум Татјана Василевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Дариа Вон Дер Форст 24 57% III критериум Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Јана Џајкоска 24 57% III критериум Олгица Бајалџиева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Калиа Постоловска 24 57% III критериум Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Марко Бојковски 24 57% III критериум Марија Насковска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Сашка Јањиќ 24 57% III критериум Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Теона Андовска 24 57% III критериум Софија Спасеска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Дарко Крцоски 24 57% III критериум Зора Ѓоршовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Ангела Туриманџова 24 57% III критериум Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Орхидеа Ташева 24 57% III критериум Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Стефанија Сирачевска 24 57% III критериум Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Дариа Алексовска 24 57% III критериум Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Емилија Бошева 24 57% III критериум Соња Иловска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Ема Димитровска 23 55% III критериум Љупка Ристовски

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VII Ивана Беќарска 23 55% III критериум Тина Петрова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Матеј Колев 23 55% III критериум Татјана Крстева Панева

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ VII Михаела Петковска 23 55% III критериум Ане Ампова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Никола Ангелов 23 55% III критериум Ивана Ситновска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Давид Ѓорѓиевски 23 55% III критериум Светлана Младеновска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Леон Божиновски 23 55% III критериум Оливера Јовановски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ангела Стојановска 23 55% III критериум Андриана Димитров

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Јована Проданоска 23 55% III критериум Катерина Жежоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Лина Понзовски 23 55% III критериум Маре Жежовска Трајковски

3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Матеа Фузевска 23 55% III критериум Ивона Горгиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Никита Ангеловски 23 55% III критериум Маре Жежовска Трајковски



3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Надја Микар 23 55% III критериум Јулијана Трајковска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ VII Ема Ристовска 23 55% III критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Hana Islami 23 55% III критериум Mevlana Ahmeti

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Mert Haliti 23 55% III критериум Herolind Rexhepi

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Андреј Танушев 23 55% III критериум Анкица Арџелиева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Ема Митева 23 55% III критериум Анета Андреевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Марко Думиќ 23 55% III критериум Кристина Костиќ

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Михаил Јачовски 23 55% III критериум Олимпија Јовческа

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Софија Ристиќ 23 55% III критериум Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ангела Давитковска 23 55% III критериум Кристина Костиќ

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Бојан Давитковски 23 55% III критериум Билјана Наунова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Ева Гиовска 23 55% III критериум Даниела Петрушевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ивана Вукелиќ 23 55% III критериум Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Мила Јаневска 23 55% III критериум Љубица Наумовска

5 Карпош ООУ „Братство“ VII Каја Јовановски 23 55% III критериум Весна Ѓорѓиевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Стефан Смоковски 23 55% III критериум Тинка Пачоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Диљара Салиова 23 55% III критериум Марјана Илкова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Тео Јованоски 23 55% III критериум Ленче Грунчевска

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ VII Елиф Заче 23 55% III критериум Лулзиме Азизоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Софија Софрониевска 23 55% III критериум Силвана Кирова

8 Градско ООУ „Даме Груев“ VII Александар Пановски 23 55% III критериум Ели Неделковска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Дарко Трендафилов 23 55% III критериум Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Ива Кузманова 23 55% III критериум Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Алексеј Најдовски 23 55% III критериум Соња Иловска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VII Ѓорѓи Стојанов 23 55% III критериум Павлина Карова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Данило Андов 23 55% III критериум Габриела Китановска Љуткова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Јована Алтанџиева 23 55% III критериум Данче Димчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VII Мила Мојсова 23 55% III критериум Наталија Котевска




